THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
UBND QUẬN THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: -5>0 /2010/QĐ-ƯBND Thủ Đức, ngày tháng ẢO năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
về việc sắp xếp lại tổ dân phố 23, 24 và 25 thuộc khu phố 4,

phường Hiệp Bình Chánh

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân nsày 26 tháns
11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 725/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009
của ủy ban Thường vụ Quốc hội Điều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng
nhân dân, ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và quy định
nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của ủy ban nhân dân huyện, quận, phường
nơi không tổ chức Hội đồng nhân dân huyện, quận, phường;

Căn cứ Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của
ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt
động của tổ dân phố, khu phố;

Căn cứ Quyết định số 21/2010/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2010 của
ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về sửa đổi, bổ sung một số điều của
Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của ủy ban nhân
dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của tổ dân
phố, khu phố;

Xét đề nghị của Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Hiệp Bình Chánh tại Tờ
trình số 657/TTr-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2010 và của Trưởng phòng Nội vụ
tại Tờ trình số 438/TTr-NV ngày 27 tháng 10 năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sắp xếp lại tổ dân phố 23, 24 và 25 thuộc khu phố 4, phường Hiệp
Bình Chánh, cụ thể như sau:

1. Tên tổ dân phố: 23 (được thành ỉập trên cơ sở một phần diện tích của tố
dân phố 23 cũ)

- Diện tích tự nhiên: 2,97 ha

- Tổng số hộ: 120

- Tổng số nhân khẩu: 474

1/3

- Vị trí tiếp giáp:

• Phía Đông giáp tổ 24 khu phố 4, phường Hiệp Bình Chánh.

• Phía Tây giáp tổ 23 và tổ 24 khu phố 3, phường Hiệp Bình Chánh.

• Phía Nam giáp giáp tổ 23A khu phố 4, phường Hiệp Bình Chánh.

• Phía Bắc giáp dự án đường nối Tân Sơn Nhất - Bình Lọi - Vành đai ngoài.

2. Tên tổ dân phố: 24 (được thành lập trên cơ sở một phần diện tích của tổ
dân phố 24 cũ và một phần diện tích của tổ dân phố 25 cũ (với 07 hộ - danh sách
đính kèm))

- Diện tích tự nhiên: 12,87 ha

- Tổng số hộ: 109

- Tổng số nhân khẩu: 472

- Vị trí tiếp giáp:

• Phía Đông giáp tổ 26 và tổ 28 khu phố 4, phường Hiệp Bình Chánh.

• Phía Tây giáp tổ 23 và tổ 23 A khu phố 4, phường Hiệp Bình Chánh.

• Phía Nam giáp sông Sài Gòn.

• Phía Bắc giáp dự án đường nối Tân Son Nhất - Bình Lợi - Vành đai ngoài.

3. Tên tổ dân phố: 25 (được thành lập trên cơ sở một phần diện tích của tổ
dân phố 25 cũ và một phần diện tích của tổ dân phố 23 cũ (với 19 hộ - danh sách
đính kèm))

- Diện tích tự nhiên: 1,47 ha

- Tổng số hộ: 48

- Tổng số nhân khẩu: 184

- Vị trí tiếp giáp:

• Phía Đông giáp tổ 28 khu phố 4, phường Hiệp Bình Chánh.

• Phía Tây giáp tổ 22 khu phố 3, phường Hiệp Bình Chánh.

• Phía Nam giáp dự án đường nối Tân Sơn Nhất - Bình Lợi - Vành đai ngoài.

• Phía Bắc giáp đường Kha Vạn Cân.

Điều 2. Tổ dân phố 23, 24 và 25 hoạt động theo Quy chế tổ chức và hoạt
động của tổ dân phố, khu phố do ủy ban nhân dân thành phố ban hành.

Điều 3. Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Hiệp Bình Chánh ban hành
Quyết định chỉ định Tổ trưởng lâm thời đối với các tổ dân phố khuyết Tổ trưởng
do sắp xếp lại. Đen kỳ tổ chức Hội nghị nhân dân ở tổ dân phố sẽ tổ chức bàu cử

2/3

Tổ trưởng theo quy trình quy định tại Điều 12 Quy chế tổ chức và hoạt động của tổ
dân phố, khu phố ban hành kèm theo Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND ngày 10
tháng 5 năm 2007 của ủy ban nhân dân thành phố.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 (Bảy) ngày, kể từ ngày
ký và bãi bỏ các Quyết định trước đây có nội dung trái với Quyết định này.

Điều 5. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Nội vựịr
Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Hiệp Bình Chánh, Trưởng Khu phố 4 - phườngN^
Hiêp Bình Chánh và Tô trưởng các tô dân phô có tên tai Điêu 1 chiu trách nhiênt)Ị£
ii_ : Ị jỵ

7ể thi hành Quyết định này"^

Nơi nhận:
- Như điều 5;
- Sở Nội vụ;
- Sở Tư pháp;
- Thường trực Quận ủy;
- CT - PCT UBND Quận;
- Ban Dân vận Quận ủy;
- UB.MTTQ Quận;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VT; NV.

BAN NHẢN
TICH

Trương Văn Thông

3/3

THÀNH PHỒ HỒ CHÍ MINH
UBNĐ*dfSfeieủ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

H CAC Hộ DẨN TỠ 23 KHU PHO 4 SAP NHẬP
25 KHU PHỐ 4, PHƯỜNG HIỆP BÌNH CHÁNH

í thẽi&Ạuvết định số 30 /2010/QĐ-UBND ngày thảng ÁO năm 2010
của ủy ban nhân dân quận Thủ Đức)

STT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ
Sô

nhân
khẩu

1 Nguyễn Thị Kim Hương 1 đường số 18, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 4
2 Nguyễn Thị Báng 3 đường số 18, KP4, phường Hiệp Bình Chánh ỏ
3 Trần Văn Nến 3/1 đường số 18, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 5
4 Nguyễn Thị Diệu 3/2 đường số 18, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 1
5 Nguyễn Ngọc Lâm 3/3 đường số 18, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 4
6 Từ Thị Đáng 5 đường số 18, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 4
7 Đặng Kim Quang 13/5 đường số 18, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 6
8 Nguyễn Thị Hà 172 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 4
9 Nguyễn Văn Quản 176 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 6
10 Lê Thị Minh Tấn 182 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 4
11 Phan Quảng Hà 184 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 3
12 Bùi Đức Thành 186 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 5
13 Nguyễn Văn Minh 188 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 6
14 Cao Duy Hoàng 190 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 6
15 Cao Duy Vũ 194 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 3
16 Cao Thị Ngọc Dung 190/4 KVC, KP4, phường Hiệp Bình Chánh j

17 Nguyễn Văn Túc 192 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 2
18 Nguyễn Hữu Thắng 196 Kha Vạn Cân, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 4
19 Cao Duy Trinh 196A KVC, KP4, phường Hiệp Bình Chánh "•>

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN

THÀNH
u

Ổ HÔ CHÍ MINH
HỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • • •
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

H CAC HỌ DAN TO 25 KHU PHÕ 4 SÁP NHẬP
24 KHU PHÓ 4, PHƯỜNG HIỆP BÌNH CHÁNH

*Quyết định số 30 /2010/QĐ-ƯBND ngày 29 thảng AẨ) năm 2010
của ủy ban nhân dân quận Thủ Đức)

STT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ
Số

nhân
khẩu

1 Ngô Mạnh Quý 29 đường sô 19, KP4, phường Hiệp Bình Chánh 3
3
4
2
4
6
4

2 Nguyễn Thị Thế 21 đường số 19, KP4, phường Hiệp Bình Chánh
3
3
4
2
4
6
4

3 Nguyễn Hữu Nhung 25 đường số 19, KP4, phường Hiệp Bình Chánh

3
3
4
2
4
6
4

4 Huỳnh Quang An 27 đường số 19, KP4, phường Hiệp Bình Chánh

3
3
4
2
4
6
4

5 Phan Đang Vỹ 31 đường số 19, KP4, phường Hiệp Bình Chánh

3
3
4
2
4
6
4

6 Lê Văn Phước 33 đường số 19, KP4, phường Hiệp Bình Chánh

3
3
4
2
4
6
4 7 Nguyễn Doãn Hiếu 33/1 đường số 19, KP4, phường Hiệp Bình Chánh

3
3
4
2
4
6
4

3
3
4
2
4
6
4

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN